clesia de Sancto Saturnino de Siurag cum IVloissac per mcrga, & donat & autrejat sa

ipso ecclesiastico, &: ad abbate de Moisiaco part..... que sera faits ni dits, & a la maiso

quae vocatur Unaldo, & ad priore enim & de Moissac, e Vabas Robert-^ d'Alba-Roca

ad monachos. Et abbas Unaldus, & prior lan receup , en Guillems lo morgues, &c.

Ato-Raymundus, & Pontius-Amelius, & D'aquest do fo testimonis nUc de Broll, en

Gaufredus Alegres, & Seguinus Poëta fece- Arnauts Gauters, en Bernarts de Monbo, en

runt convenientia de tota illa honore quae Audiars de Laverna, &c., 6- dels autres gran

habuit sanctus Petrus nec in antea adqui- massa. Per sa voluntat vole mai dar la terra
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que na Grosse tenîa de leîs, aquesta terra del & digne satisfecerit ,
cum Caypha & Juda

Poh & de la Golbertïa & la terra de la Bai- traditore , &c. Et ut in antea ista carta

reîra, el feus que ténia e Lavinariéra ni Ber- firnia & stabilis permaneat omni tempore.

nats SOS fraire de leis. Facta carta hujus nostrae donationis anno

millesimo

Vers

1074

3l2. CCLX

Donations de Roger II^ comte de Foîx,

à l'abbaye de Saint-Pons de Tho-

mières\

I. — In nomine sanctae & individuae

Trinitatis, Patris &Filii &Spiritus Sancti.

Ego Rogerius cornes Fuxensis & genitrix

mea cognomento Ledgardis donamus Do-

mino Deo, & almae genitrici Dei Mariae,

sanctoque martyri Pontii Thomeriensis

coenobii, & abbati Frotardo suisque suc-

cessoribus & monachis tam praesentibus

quam futuris ibidem in perpetuo comma-

nentibus, quidquid ab hac die & deinceps

Domini praestante misericordia abbas vel

monachi jamdicti coenobii in omnibus

episcopatibus, comitatibus, terrisque nobis

a Deo committendis acquirerevel obtinere

& eleemosinarum largitionem aliquo dono

misericordiae ab omnibus hominibus utrius-

que sexus cujuscumque dignitatis aut ordi-

uis potuerint aut hactenus acquisierint,

etiamsi de fevis quos per nos tenent dona-

verint; ego praeuominatus cornes & geni-

trix mea superius nominata laudamus &
confirmamus eis & omnibus successoribus

eorum in praefato monasterio habitanti-

bus ad proprium alodium perhabendum &
possidendum, absque ulla inquietatione

,

libere& absolute in perpetuum, remota om-

nium dominatione, jugo ac potestate prae-

ter abbatis & monachorum jamdicti coeno-

bii. Sane si quis dux,vel comes, aut aliqua

opposita persona qui nostram donationem

irrumpere praesumpserit, nequaquam hoc

vel haec obtinere valeat, sed nisi resipuerit